

Płoccy brydźści

Spadli do I ligi

W płockim Hotelu Herman rozegrany został mecz barażowy między Interbud Jarosław Szczygiel Szabla Płock i drużyną Andrzejki Gdańsk. Stawką było utrzymanie w brydżowej ekstraklasie.

Rozegranych zostało sześć 12-rozdaniowych segmentów, niestety mimo obiecującego początku, po pierwszym meczu Płock (który prowadził z różnicą 47 pkt.) następnego dnia przyszedł kryzys formy, przegrał 3 punktami i spadł do I ligi.

Płocczanie w ekstraklasie występowali w składzie: Ewa Haraśimowicz – Anna Sarnak, Maciej Wiącek – Bogdan Szulejewski i Leszek Łuniewski – Dariusz Krajewski.

W Płocku brydźści walczyli o utrzymanie w ekstraklasie, a w Przypkach koło Warszawy spotkali się wszyscy najlepsi polscy brydźści oraz zaproszeni goście. Przy stole zasiadł między innymi Igor Chalupec.

Dla zawodników z regionu płockiego były to udane zawody. W turnieju indywidualnym Grzegorz Narkiewicz z Bielska ukończył imprezę na 9. miejscu, a swój największy sukces życiowy odniósł Tomasz Urbański, który awansował do ścisłego finału, z najlepszymi 28 zawodnikami w turnieju. W tak doborowej stawce sukcesu już nie odniósł, ale sam awans był dobrym wynikiem.



Tomasz Urbański (z lewej) z najślynniejszym polskim brydżystą Cezarym Balickim

gorz Narkiewicz z Bielska ukończył imprezę na 9. miejscu, a swój największy sukces życiowy odniósł Tomasz Urbański, który awansował do ścisłego finału, z najlepszymi 28 zawodnikami w turnieju. W tak doborowej stawce sukcesu już nie odniósł, ale sam awans był dobrym wynikiem.

Jol.

Victoria Płock na VI miejscu w sezonie

Wysokie zwycięstwo nad Warmią Lidzbark

Wielka szkoda, że tak znakomicie jak w końcówce sezonu, nie radzili sobie wcześniej płoccy tenisiści stołowi Victorii Płock, startujący w II lidze. W ostatniej kolejce pokonali Warmię Lidzbark 9:1 i ostatecznie zakończyli rozgrywki na VI miejscu.

W meczu punktowali: Sebastian Kopacki i Robert Wojnarski po 2,5 pkt., Michał Bula 2 pkt., Andrzej Wawrzyniak 1,5 pkt oraz Kamil Łarzewski 0,5 pkt. Panowie zagrali dobre spotkanie, nie dając większych szans rywalom. – *Jestem zadowolony* – podsumował rozgrywki trener Janusz Rozner. – *Odnieśliśmy sukces. Gdyby przed sezonem ktoś zapewnił mnie, że zajmemy VI miejsce, tobym nie uwierzył. Bo zespół składa się z młodych zawodników, którzy mają apetyty nawet na I ligę. I to jest możliwe, najpierw jednak musi przyjść pomoc, i to nie tylko od władz miasta, ale także sponsorów.*

Zawodnicy płockiego zespołu będą trenowali do końca czerwca, po-

tem czeka ich przerwa wakacyjna, by od września wrócić do treningów. Nie jest wykluczone, że w składzie zespołu zajdą zmiany. Być może do drużyny dojdzie Mateusz Krzewicki, zawodnik Warmii, który swoje pierwsze kroki tenisowe stawiał w Słubicach i Płocku.

Cztery pierwsze drużyny walczyć będą w barażach o I ligę, najprawdopodobniej do niższej klasy rozgrywkowej spadną cztery lub pięć ekip (w zależności od innych wyników drużyn z tej grupy). Victoria utrzymała się w rozgrywkach i spokojnie może się przygotowywać do następnego sezonu. Jol.

Końcowa tabela II ligi

1.	KS Spójnia	27:1	105-35
2.	MKS Pogoń	26:2	118-22
3.	KTS Broń Radom	20:8	81-59
4.	MLKS Józef	18:10	75-65
5.	Condohotels Morliny	18:10	84-56
6.	Victoria Płock	17:11	84-56
7.	GKTS Wiązowna	16:12	78-62
8.	GLKS Nadarzyn	15:13	71-69
9.	Bogoria II Grodzisk	15:15	59-81
10.	SKS 40 Warszawa	11:17	65-75
11.	RKS Marymont	8:20	49-91
12.	Mlexer Elbląg	7:21	57-83
13.	Warmia Lidzbark	7:21	53-87
14.	MUKS Siliłaty Pisz	3:25	32-108
15.	GUKS Orzeł Siedlin	2:26	39-101

MUKS Nadwiślanin Płock został wycofany z rozgrywek

Nawet pogoda dopisała

800 zawodników i zawodniczek na trasie Crossu Szczutowskiego



Od początku wiadomo było, że XXV Cross Szczutowski musi się udać, a na starcie stanie rekordowa liczba uczestników. Jedyne, na co organizatorzy nie mieli wpływu, a prognozy były fatalne, to pogoda, ale i ta dopisała. Trudno się więc dziwić, że impreza wypadła okazale i choć już przeszła do historii, to jeszcze długo będzie wspomniana.

Organizatorem Crossu Szczutowskiego jest UKS „Fala”, klub działający przy Gimnazjum im. Polskich Olimpijczyków w Szczutowie. – Na starcie stanęło 380 dzieci z 19 szkół podstawowych, 360 biegaczy z 16 gimnazjów oraz 70 osób reprezentujących szkoły ponadgimnazjalne – wylicza organizator turnieju, dyrektor gimnazjum w Szczutowie Andrzej

Kapuściński. – *Tradycyjnie imprezę towarzyszącą crossowi jest Bieg Abstynenta, w tym roku już XIV, w którym wzięło udział 6 kobiet i 14 mężczyzn. Uczestnikami zawodów byli głównie mieszkańcy powiatów północnego Mazowsza, czyli Sierpca, Płocka, Żurmina, ale pojawili się także reprezentanci województwa kujawsko-pomorskiego. O nagrody walczyli uczniowie z Rypina, Skrwilna i Włocławka, a także z województwa łódzkiego.*

Na podium Crossu Szczutowskiego stanęli: rocznik 2001 i młodszy: Julia Mikucka, Anna Warda, Andżelika Pańka (wszystkie z SP Bulkowo) oraz Zbigniew Stocki, Kuba Kaniowski (obaj SP 2 Sierpc) i Kuba Kościelak z SP Gójsk. Rocznik 2000: Sylwia Korzeniewska (SP

Bulkowo), Nina Staniszeńska (SP Borkowo Kościelne), Natalia Klekwicka (SP Radzanowo) oraz Mateusz Konopiński (SP Bulkowo), Bartosz Wiśniewski (SP 3 Sierpc), Maciej Lewandowski (SP 2 Sierpc).

Rocznik 1999: Ada Malanowska (SP 12 Płock), Daria Cylińska (SP Bulkowo), Karolina Martynowska (SP Rogozino) oraz Piotr Różycki (SP Jezewo), Dominik Cielecki (SP 2 Sierpc), Piotr Sołdański (SP 3 Sierpc). Rocznik 1998: Oliwia Dąbrowska (Gimnazjum 1 Płock), Karolina Dworakowska (G Radzanowo), Karolina Cichorek (G Rościszewo) oraz Dominik Giżyński (G1 Płock), Piotr Kulakowski i Mariusz Kędziński (obaj G Rypin).

Rocznik 1997: Krzysztofa Warda (G Bulkowo), Sandra Rygielska (G

Szczutowo), Karolina Gutkowska (G Rościszewo) oraz Mateusz Szymborski (G Rypin), Oskar Krauze (G Krośnice), Michał Maśka (G Szczutowo). Rocznik 1996: Milena Kapowicka (G Radzanowo), Joanna Betlejewska (G Mochowo), Katarzyna Woźniak (G Skrwilno) oraz Patryk Dąbrowski (G Skrwilno), Mateusz Lewandowski (G Krośnice) i Michał Olewnik (G Szczutowo).

Szkoły ponadgimnazjalne, rocznik 1992–1995: Marlena Wochowska (Radzanowo), Dominika Chmielewska, Monika Sיעińska (obie LO Sierpc) oraz Bartłomiej Mysera (ZS 1 Sierpc), Klaudiusz Krysiwicz (ZST 70 Płock) i Jakub Gabrychowicz (LO Krośnice).

Klasyfikacja zespołowa, szkoły podstawowe: 1. SP 2 Sierpc, 2. SP

Bulkowo, 3. SP 6 Płock, 4. SP Rościszewo, 5. SP Radzanowo, 6. SP 3 Sierpc; gimnazja: 1. Rościszewo, 2. Rypin, 3. Miejskie Sierpc, 4. Krośnice, 5. Szczutowo, 6. Gozdowo; szkoły ponadgimnazjalne: 1. LO Sierpc, 2. ZS 1 Sierpc, 3. ZSZ 2 Sierpc.

Jak co roku, imprezą towarzyszącą Crossowi Szczutowskiemu był Bieg Abstynenta na dystansie 3500 m, w którym zwyciężyła Aneta Turala przed Anetą Goczyńską (obie z Sierpca), Joanną Pęsik i Natalią Tomasiak (obie z Płocka). W gronie panów najszybciej minął linię mety Dariusz Szałcki (TKKF Kubuś Sierpc), a potem kolejno meldowali się: Cezary Mysera (MUKS Płock), Sławomir Kapiński (ZSZ 2 Płock) i Patryk Rydziński z ZST 70 Płock. Jol.